

سیاه پاسداران انقلاب اسلامی در شامگاه سه شنبه ۱۰ مهر ماه، با سبیلی از موشک های پیشرفته ایرانی به قلب اراضی اشغالی حمله کرد و پایگاه های نظامی و امنیتی رژیم اشغالگر قدس را در هم کوبید. حمله ایران به رژیم صهیونیستی با استفاده از موشک های مدرن بالستیک از کلاس های مختلف صورت گرفت و این موشک ها با فاصله زمانی کمی پس از شلیک، به طور دقیق به اهداف خود اصابت کرده اند.

این حمله به خونخواهی از اقدام تروریستی چند وقت قبل صهیونیست ها در به شهادت رساندن اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران و سپس شهادت سیدحسن نصرالله و شهید نیلفروشان و فرماندهان حزب الله انجام گرفته است. سیاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای تاکید کرده که بیش از ۹۰ درصد از موشک های ایرانی به طور دقیق به اهداف خود اصابت کرده اند و سیستم های پدافندی صهیونیست ها قادر به رهگیری آن ها نبوده اند. البته انتشار تصاویر مختلف برخورد موشکهای کشورمان به فلسطین اشغالی نیز جای شبهه افکنی را از سوی صهیونیست ها باقی نگذاشته و موجی از ترس و وحشت را در اراضی اشغالی حاکم کرده است. در این چهارچوب، بسیاری از ناظران و تحلیلگران مسائل راهبردی بر این باورند که حمله موشکی گسترده ایران به اراضی اشغالی در قالب عملیات وعده صادق ۲، حامل حداقل دو پیام مهم و راهبردی است. اولاً، رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر و پس از افزایش تحرکات تروریستی خود سعی داشت بار دیگر به طریقه هر حربه منسوخ خود یعنی وحشت افکنی در سطح منطقه، اینگونه القا کند که می تواند روند شکست های میدانی اش را متوقف کند و تحولات تازه ای را رقم بزند. با این حال، عملیات موفقیت آمیز موشکی ایران به بخش های مختلف اراضی اشغالی، به تنها اسرائیل را بار دیگر تقویت کرد بلکه حجم مشکلات و چالش های این رژیم را به بیش از پیش افزایش داد. در عین حال، ایران به صهیونیست ها یادآوری کرد که تعیین کننده قواعد بازی درنگی در منطقه، محور مقاومت است و صهیونیست ها در این رابطه برگ های برنده چندانی در دست ندارند. نکته دوم اینکه همافکنی مستورنی و قابل تامل محور مقاومت در روزهای اخیر با محوریت این مساله انجام می دادند که وابسته اند ارتباط میان اعضای مختلف محور مقاومت را قطع کنند و به ادعای خود به سمت تلاشی کردن این محور حرکت کنند؛ جالب اینکه برخی حتی از فرصتی تاریخی برای اسرائیل جهت حمله به ایران صحبت می کردند.

با ایین حال، هماهنگی مستورنی و قابل تامل محور مقاومت در جریان حمله موشکی اخیر ایران به فلسطین اشغالی، شوک بزرگی را به رژیم صهیونیستی و متحدان غربی آن وارد کرد و در نوع خود حامل هشدارهای معناداری برای این طیف و جریان ها است. ▲ **الف**

خبر

هشدار ستاد کل نیروهای مسلح

به صهیونیست ها پس از «وعده صادق ۲»

ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیه‌ای به رژیم صهیونیستی هشدار داد که چنانچه آن رژیم متجاوز، اقدام به پاسخ متقابل کند باید منتظر ویرانی زیرساخت‌های خود به صورت گسترده و فراگیر در سرزمین های اشغالی فلسطین باشد. ستاد کل نیروهای مسلح بیانیه‌ای درباره عملیات «وعده صادق ۲» صادر کرد. متن این بیانیه به شرح ذیل است:

به دنبال اقدامات نامشروع رژیم صهیونیستی، با ترور مستشاران ایرانی در سوریه، لبنان و با نقض حاکمیت جمهوری اسلامی ایران در شهادت شهید والاقام محمدرضا زاهدی، شهید بزرگوار اسماعیل هنیه در تهران و پس از آن در ترور رهبران و فرماندهان حزب الله لبنان به ویژه مجاهد کبیر و جان برکف جبهه مقاومت، شهید سید حسن نصرالله و مستشار دلاور ایرانی سردار سرلشکر پاسدار عباس نیلفروشان، همزمان با قتل و غام مردم مظلوم لبنان و فلسطین به خصوص زنان و کودکان بی‌پناه، حقوق مشروع حاکمیتی جمهوری اسلامی ایران نادیده گرفته شده و پاسخ مقتضی را ضروری نمود. رژیم کودک‌کش اسرائیل غاصب و حامیان بین المللی و منطقه‌ای آن، علی‌الخصوص حامی اصلی آن آمریکای جنایتکار باید بدانند، ضمن اینکه جمهوری اسلامی ایران در طول ۴۵ سال گذشته هیچ گاه آغازگر هیچ جنگی نبوده و نخواهد بود لکن در دفاع از حق مشروع خود در مقابل هر تجاوز و تعرضی با صلابت و قدرت مثال زدنی کوتاه نمی‌آید و هر متجاوز شور در هر سطحی را از کرده خود پشیمان می‌کند.

ستاد کل نیروهای مسلح ضمن تشکر از اقدام مشروع، شجاعانه و مجاهدانه فرزندان رشید ملت ایران در نیروی هوافضای سیاه پاسداران انقلاب اسلامی و حمایت ها و پشتیبانی های ارزش‌فرمان جمهوری اسلامی ایران و وزارت مقتدر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در انتقام و مجازات رژیم کودک‌کش و جلاذ صهیونیستی این عملیات را حق مشروع خود دانسته و هشدار می‌دهد چنانچه آن رژیم متجاوز، اقدام به پاسخ متقابل نماید باید منتظر ویرانی زیرساخت‌های خود به صورت گسترده و فراگیر در سرزمین های اشغالی فلسطین باشد و در صورت دخالت مستقیم کشورهای حامی رژیم در تجاوز و تعرض به ایران اسلامی، همزمان مراکز و منافع آنها نیز در سطح منطقه با هجوم مقتدرانه و پشتیبان کننده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران روبه‌رو خواهد شد.

رهبر انقلاب در دیدار نخبگان تاکید کردند

تنها راه پایان جنگ در منطقه کم شدن شرّ آمریکاست



رهبر معظم انقلاب اسلامی با تاکید بر لزوم استفاده حداکثری از نخبگان در بخش‌های مختلف و لزوم ایجاد زمینه برای اثرگذاری نخبگان در مسائل کشور، گفتند: امروز مهمترین وظیفه و جهاد نخبگان، ایجاد یک نهضت و خیزش جدید علمی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دپروز چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳ در دیدار صدها نفر از نخبگان علمی، نفرات برتر المپیادها و ازمون ورودی دانشگاه‌ها، همچنین بسا تأکید بر اینکه بزودی درباره مسائل غزه و لبنان با ملت ایران صحبت خواهند کرد، افزودند: اساس مشکلات منطقه، کسانی همچون آمریکا و برخی کشورهای اروپایی هستند که به دروغ دم از صلح و آرامش می‌زنند؛ و بر همین اساس، تنها راه پایان درگیری‌ها و جنگ‌ها در منطقه، کم‌شدن شرّ این کشورهاست.

رهبر انقلاب در ابتدای این دیدار با اشاره به حادثه شهادت مجاهد کبیر سیدحسن نصرالله گفتند: ما این روزها عزاداریم و به‌خصوص بنده جدا عزادار هستم چرا که حادثه فقدان آقای سیدحسن نصرالله ضایعه کوچکی نیست اما با وجود این عزای عمومی در کشور، دیدار با نخبگان را که از قبل برنامه‌ریزی شده بود، به زمان دیگری موکول نکردیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علت برگزار شدن دیدار نخبگان در وقت مقرر را ضرورت توجه دادن به اهمیت مسئله نخبگان خواندند و افزودند: پیام تشکیل این جلسه این است که اگرچه عزاداریم اما عزای ما به معنی ماتم گرفتن و افسرده شدن و گوشه‌نشینی نیست بلکه عزای ما از جنس عزای حضرت سیدالشهدا(ع) است یعنی زنده کننده و پیش برنده و شوق‌آفرین برای کار و پیشرفت است و این پیام باید در دل و جان ما واقعاً نفوذ پیدا کند. ایشان گفتند: اساس مشکل و عامل ایجاد درگیری‌ها و جنگ‌ها در منطقه، حضور آمریکا و بعضی از کشورهای اروپایی است که به دروغ از صلح و آرامش دم می‌زنند و اگر شرّ آنها از این منطقه کم شود، درگیری‌ها و جنگ‌ها خامه می‌یابد و خود کشورها قادر به اداره منطقه و هم‌زیستی با صلح و عاقبت هستند.

رهبر انقلاب اسلامی، تحریک صدام برای حمله به ایران و رقم خوردن روزهای تلخ و سخت را نمونه‌ای از جنگ‌افروزی آمریکا و غربی‌ها در منطقه دانستند و افزودند: محبت کنونی بین دو کشور ایران و عراق که اوج تجلی آن در راهپیمایی بزرگ اربعین است، مصداق منطقه، مدعیان دروغین صلح هستند که باید به توفیق الهی و همت بلند ملت ایران و با کمک از الهامات انقلاب اسلامی و همکاری دیگر ملت‌ها، شرّ آنها از منطقه کم شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس درباره موضوع نخبگان با تحسین سخنان سنجیده و امیدوارکننده هفت تن از نخبگان و همچنین معاون علمی رئیس جمهور در این دیدار، گفتند: خاضعت ذهن جوان، فعال بودن و در نظرگرفتن اهداف بزرگ است که این‌س بدون تردید قابل تحسین است اما این طرح‌ها و برنامه‌ها باید با پیگیری جدی، بصورت پیشنهادهای عملی و قابل تحقق به دستگاههای مربوط منتقل شود.

رهبر انقلاب در ادامه به سه مسئله متناسب با موضوع دیدار یعنی توجه به واقعیت نخبگی در کشور، حفظ و تکثیر نخبگان و وظایف و مسئولیت‌های نخبگان پرداختند. ایشان در بیان موضوع اول یعنی ضرورت توجه به واقعیت‌های نخبگی در کشور، نشانختن داشته‌ها و ظرفیت‌ها را از آفت‌های مهم غربی یک کشور دانستند و با تأکید بر ضرورت شناختن آنها در مقابل تلاش بدخواهان برای کتمان یا انکار توانایی‌ها گفتند: بعضی‌ها همچنان مثل ۱۰۰ سال قبل فکر می‌کنند و بسا انکار توان علمی حاضر به پذیرش این واقعیت نیستند که در قضا و

زیست‌بوم کنونی کشور ممکن است اتفاقات بسیار بزرگ و حیرت‌آوری برای دنیا رخ دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نخبگی و زمینه‌های نخبه‌سازی را از مهمترین داشته‌های کشور برشمردند و افزودند: مهمترین زمینه برای نخبه‌سازی بهره هوشی است و ایران در زمینه بهره هوشی جزو کشورهای پیشرو دنیا است.

رهبر انقلاب، توجه به نخبگی و نخبه‌پروری در دوره طاغوت را کاملاً مغفول دانستند و گفتند: پس از انقلاب به توانایی‌های گوناگون نخبگان توجه شد اما این توجه باید با وارد کردن بیشتر آنها به میدان در بخش‌های مختلف ایشان با اشاره به تحولات سریع علم در دنیا، نخبگان را به جهاد برای خیزش علمی فراخواندند و تأکید کردند: کشور به خیزش و نهضت جدید علمی نیاز دارد که این، وظیفه نخبگان است البته مراکز علمی و پژوهشی هم در این زمینه مسئول هستند اما عامل اصلی فرد نخبه است.رهبر انقلاب اسلامی ایجاد نهضت و خیزش جدید علمی را جهاد نخبگان برشمردند و با تأکید براینکه حرکت و خیزش جدید علمی موجب توفوق یافتن بسر رقیبان و بدخواهان خواهد شد،گفتند:یک از نتایج برتری علمی و فناوری این خواهد بود که دست دشمن از ضربه زدن به مردم غزه و ضایحه بیروت کوتاه و مانع آتش‌افروزی‌هایی خواهد شد که دل مردم و جوانان را می‌سوزاند.

ایشان در توصیه بعدی با اشاره به فاصله زیاد تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان با میزان پیش‌بینی شده در برنامه هفتم، ضرورت افزایش شرکت‌ها را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: البته این افزایش نباید با پایین آوردن نشان افتخار شرکت‌های دانش‌بنیان و به شکلی انجام شود که شرکت‌ها واقعاً دانش‌بنیان نباشند بلکه باید سخت‌گیری‌های لازم در زمینه ارزیابی‌ها انجام شود.

رهبر انقلاب با اشاره به خروج برخی نخبگان از کشور با هدف رشد و استمرار تحقیقات علمی به علت وجود زمینه‌های آن در بعضی کشورها، فراهم کردن امکانات و تحقیق و رشد علمی را ضروری دانستند و تأکید کردند: عرصه دیگر نقش‌آفرینی نخبگان تشکیل اندیشه‌کدها به عنوان مجمع نخبگان هر رشته علمی است که در این زمینه نیز معاونت علمی، حلقه وصل آنها با مراکز ذی‌ربط است،ضمن آنکه دیوان‌سالاری‌ها هم که برای روحیه ظریف نخبگان، واقعاً مهلک است باید حذف شوند. ایشان در بیان محور سوم از مسائل مربوط به نخبگان،

یعنی مسئولیت‌ها و وظایف آنان افزودند: مسئولیت نخبگان بیش از آحاد مردم است چرا که بیش از دیگران از نعمت‌ها و تفضلات الهی مانند علم، آبرو و ثروت برخوردار هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مسئولیت نخبگان در قبال خیزش علمی کشور را بسیار مهم دانستند و خاطر نشان کردند: خیزش علمی در دوره‌ای مطرح و با اقبال دستگاهها و دانشگاه‌ها همراه شد که نتیجه آن افزایش سرعت رشد علمی کشور بود که البته همان زمان هم گفته شد اما این سرعت رشد قدری دچار آفت شده است.

ایشان با اشاره به تحولات سریع علم در دنیا، نخبگان را به جهاد برای خیزش علمی فراخواندند و تأکید کردند: کشور به خیزش و نهضت جدید علمی نیاز دارد که این، وظیفه نخبگان است البته مراکز علمی و پژوهشی هم در این زمینه مسئول هستند اما عامل اصلی فرد نخبه است.رهبر انقلاب اسلامی ایجاد نهضت و خیزش جدید علمی را جهاد نخبگان برشمردند و با تأکید براینکه حرکت و خیزش جدید علمی موجب توفوق یافتن بسر رقیبان و بدخواهان خواهد شد،گفتند:یک از نتایج برتری علمی و فناوری این خواهد بود که دست دشمن از ضربه زدن به مردم غزه و ضایحه بیروت کوتاه و مانع آتش‌افروزی‌هایی خواهد شد که دل مردم و جوانان را می‌سوزاند.

ایشان در توصیه بعدی با اشاره به فاصله زیاد تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان با میزان پیش‌بینی شده در برنامه هفتم، ضرورت افزایش شرکت‌ها را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: البته این افزایش نباید با پایین آوردن نشان افتخار شرکت‌های دانش‌بنیان و به شکلی انجام شود که شرکت‌ها واقعاً دانش‌بنیان نباشند بلکه باید سخت‌گیری‌های لازم در زمینه ارزیابی‌ها انجام شود.

شب چهارشنبه یک شب خاطره انگیز در تاریخ مردم ایران بود، رژیمی که مدام ایران اسلامی را تهدید می کرد و نخست وزیر این رژیم نامشروع برای خود اراجیف می‌یاقید، زمان یکه موشک‌ها بر سرش آوار شد به پناهگاه گریخت تا از زکند موشک‌های ایرانی در امان باشد.

مردم مظلوم غزه و لبنان چند ماهی است زیر آماج حملات سنگین و جنایتکارانه رژیم جعلی اسرائیل به شهادت می‌رسندف مجروح می‌شوند و زندگی عادی ندارند. آنها در این دنیا هیچ ژنایی و حامی ندارند جز خدا و ایستادگی و مقاومت خود و نیروهای جان بر کف حزب الله و حماس، این در آن نسوی مرزهای سرزمین‌های اشغالی فلسطین به دست رژیم صهیونیستی کشوری وجود دارد که جرأت و جسارت آن را دارد تا به جنایات رژیم پاسخ دهد. مردمی که بی‌ژانه در گوشه‌سای از این دنیا زندگی می‌کنند، در شب حمله موشکی ایران، سسر از پا نمی‌شناختند. همه مردم جهان واکنش‌های مردم غزه، فلسطین، عراق،یمن،ایران دیگر کشورهای اسلامی و غیر اسلامی را دیدند.

چه حس خوبی دارد زمانی که در شرایط ضعف قرار داری و نمی‌دانی چه کنی دستی از دور می‌رسد و ضربه‌ای به رژیمی می‌زند که تاکنون تنها ویرانگر و جنایتکار بوده و قدرتی برتر از خود را ندیده است.ایران دست برتر را دارد. این دست برتر در شب چهارشنبه به همه سلطه گران و قدران عالم نشان داده شد تا بفهمند ایران اسلامی در دفاع از خود، مظلومان و مسلمانان لطف‌های درنگ نمی‌کند.

۲۰۰ فرزند موشک بالستیک و هایپرسونیک ساخت ایران از نقاط مختلف کشور به سوی رژیم صهیونیستی شلیک شد و همینه این رژیم را فرو ریخت.

رسانه‌های وابسته و جیره خوار آمریکا و رژیم جعلی اسرائیل از این جرأت و جسارت ایران انگشا به دهان مانند چرا که تصور می‌کردند تهدیدات آنها کار ساز بوده و ایران دست به عملیات

همچنین ۷ نفر از اعضای بنیاد ملی نخبگان، آقایان: ■ میلاد لطفی؛ دانشجوی دکتری روابط بین‌الملل

■ حجت میان‌آبادی؛ دکتری مدیریت آب

■ سید علی مدنی‌زاده؛ دکتری اقتصاد و دارنده نشان برنز المپیاد جهانی ریاضی سال ۲۰۰۰

■ رسول لویای؛ دکتری توسعه کشاورزی و دارنده جایزه تحصیلی بنیاد ملی نخبگان

■ سجاد انتشاری؛ دکتری مدیریت منابع آب و دارنده جایزه تحصیلی بنیاد ملی نخبگان

■ و خانم‌ها.

■ مریم ضایور؛ دکتری مهندسی صنایع و رتبه اول دوره دکتری

■ حنا خرم‌دشتی؛ دانش آموز پایه دوازدهم دبیرستان

■ فرزگان ۲؛ دارنده نشان طلای المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک سال ۲۰۲۴ به بیان نظرات و پیشنهادهایی درخصوص مسائل مختلف کشور پرداختند.

■ ضرورت تحول دیپلماسی علمی کشور با بهبود فرایند

■ جذب دانشجویان نخبه منطلق‌های و بین‌المللی؛ ایجاد

■ بستر افزایش کاربرد هوش مصنوعی در حوزه‌های دارای

■ اولویت نظیر «نرژوی»، «امنیت غذایی»، «اجیستیک»

■ سیاست‌گذاری‌های حوزه آب؛ استفاده از ابزارهای قدرت

■ نرم و ظرفیت سازمان‌های همکاری منطقه‌ای برای بهبود

■ بالادستی با توانمندسازی نظام حکمرانی کشور و بسیج

■ نخبگان؛ ارتقاء سرمایه‌های انسانی با تجهیز نخبگان به

■ مهارت‌های اداری و تحیح فرایند جذب نخبگان در

■ ادارات ، رفع تورم ساختاری و قوانین با حذف شوراهای

■ موزای و ایجاد کمیته‌های راهبر پیشرفت ؛ اصلاح فرایند

■ سنجش کتکور با رفع سایه سنگین نمرات نهایی برای ورود

■ به دانشگاه؛ ارائه الگوهای نخبگانی و ترویج سبک زندگی

■ علمی برای نوجوانان؛ کاهش محدودیت سنی برای شرکت

■ در المپیادهای علمی؛ ایجاد امنیت غذایی از محل مدیریت

■ ضایعات غذایی و ضرورت حضور حلقه‌های میانی برای

■ اجرای الگوی عملیاتی تبدیل سواحل مکران به پایتخت

■ اقتصادی کشور از جمله محورهای مطرح شده از سوی

■ نخبگان حاضر در دیدار امروز با رهبر انقلاب اسلامی بود.

شب به یاد ماندنی

اکتبر سیاه اسرائیل

برای خونخواهی شهید هنیه، شهید سید حسن نصرالله و شهید نیلفروشان و دیگر شهدای جبهه مقاومت، نمی‌زند. نیروهای مسلح ایران در یک هماهنگی دقیق و با برنامه ریزی توانستند اهداف از پیش تعیین شده را با دقت بالا نایود کنند. پایگاه‌های مهمی «حتساریم»، «واتیم» و «رامون» پس از حمله موشکی ایران با آسیب‌های جدی از کار افتاد.

سران رژیم صهیونیستی از انتشار هر گونه اخبار، عکس و اطلاعات ضربات موشکی ایران از نسوی شهروندان خود ممانعت کرده است.با این وجود اطلاعات به دست آمده نشان دهنده اصابت ۹۰ درصد موشک‌ها به اهداف است.

سامانه‌های پدافند موشکی رژیم جعلی اسرائیل توان مقابله با موشک‌ها پایران را نداشت و برخورد ۹۰ درصد از ۲۰۰ فرزند موشک به پایگاه‌های نظامی این رژیم یک پیروزی بزرگ برای جبهه مقاومت است.

عملیات موشکی وعده صادق ۲ با رمز یا رسول الله (ص) با فرمان سردار سلامی فرمانده کل سیاه در اتاق عملیات آغاز شد.در اتاق عملیات موشکی وعده صادق ۲ سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سردار حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سیاه پاسداران و دیگر فرماندهان حضور داشتند و عملیات را فرماندهی می‌کردند.

فرمانده سپاه پاسداران در تماس تلفنی رئیس جمهور در اتاق عملیات هماهنگی دولت و نیروهای مسلح را نشان داد.

فرماندهان ارشد نیروهای مسلح به همه طرفه‌های مقابل از رژیم صهیونیستی تا آمریکا هشدار جدی دادند که در صورت واکنش به عملیات موشکی ایران، پاسخ شدیدتر و قاطع‌تر از سوی ایران انجام خواهد شد.

صهیونیست‌هایی که با به شهادت رساندن شهید هنیه و شهید سید حسن نصرالله به شادی و پایکوبی پرداختند، در شب عید خود به عزا نشستند، ایران یک اکتبر و عید سیاه را برای صهیونیست‌ها رقم زد.